Российская Федерация
Брянская область Мглинский район

Ветлевское сельское поселение

Ветлевский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
05.09.2017  № 3-111
с.Ветлевка
О внесении изменений  в решение
от 22.12.2016 года № 3-91 «О бюджете

Ветлевского сельского поселения

на 2017 год и на плановый период

2018 и 2019 годов»

                   Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение от 21.12.2016 года № 3-90  «О бюджете Ветлевского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» Ветлевский сельский Совет народных депутатов

                    РЕШИЛ:

                1. Внести в решение  от 22.12.2016 года  №3-91 «О бюджете Ветлевского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции решений от 31.01.2017года № 3-95; от 20.03.2017года № 3-105; от 26.05..2017года, №3-110;) следующие изменения:
                1.1. В пункте 1  по расходам вместо цифр «1 870 584,54» записать «1 941 501,54», дефицит вместо цифр «456210» записать «527127» .

1.2. Внести изменение в приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2017 год»
                                                                                                                                          (рублей)
	Общегосударственные вопросы
	01

	70917,00

	Функционирование    Правительства  Российской  Федерации, высших  органов  исполнительной  власти  субъектов  Российской  Федерации, местных  администраций.
	01
	04

	70917,00

	Руководство и управление в  сфере  установленных  функций  органов государственной власти субъектов Российской Федерации  и органов местного самоуправления
	01
	04
	0000010100

	70917,00

	Центральный  аппарат
	01
	04
	0000010100

	70917,00

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	01
	04

	200
	70917,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	01
	04
	0000010110
	 240
	70917,00

	Всего расходов

	70917,00

               1.3. Внести изменение в приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2017 год»                                                                                  (рублей)
	Ветлевская сельская администрация
	935

	70917,00

	Общегосударственные вопросы
	935
	01

	70917,00

	Функционирование    Правительства  Российской  Федерации, высших  органов  исполнительной  власти  субъектов  Российской  Федерации, местных  администраций.
	935
	01
	04

	70917,00

	Руководство и управление в  сфере  установленных  функций  органов государственной власти субъектов Российской Федерации  и органов местного самоуправления
	935
	01
	04
	0000010100

	70917,00

	Центральный  аппарат
	935
	01
	04
	0000010100

	70917,00

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных  нужд
	935
	01
	04

	200
	70917,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	935
	01
	04
	0000010110
	240
	70917,00

	Всего расходов

	70917,00

 1.4. . В пункте 14 приложение 11 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Ветлевского сельского поселения на 2017 год» изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
              3. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании  «Муниципальный вестник» Ветлевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети Интернет (www.mgladm.ru).
Глава Ветлевского
сельского поселения:                                                                В.В.Протченко